                                      T5UIC1 应用指南                      Ver2.3
北京迪文科技有限公司            - 1 -         www.dwin.com.cn    400 018 9008    dwinhmi@dwin.com.cn
1 概述
T5UIC1 是基于迪文科技 T5 CPU，针对不需要触摸屏、UI 功能简单、成本要求苛刻的应用需求设计的简化版
串口指令屏。
其主要特点包括：
（1）65K 色 TFT 显示。
（2）基本的绘图指令，中文和 ASCII 文本显示，支持 JPEG 图标、JPEG 图片、条形码、二维码显示。

下载文件必须放在 SD 卡根目录 DWIN_SET 文件夹中，并且必须是 4KB 扇区、FAT32 格式的 SD 或 SDHC 卡。
文件命名说明如下：
文件类型 命名规则 说  明
程序升级文件 T5UIC1_*.BIN
硬件配置文件 T5UIC1.CFG
字库文件 0T5UIC1.HZK T5UIC1 字库专用提取软件生成。
JPEG 文件
图片存储 ID+（可选的）文件名.JPG
（比如，0开机界面.JPG）
JPEG ICON 文件
ICON 存储 ID+（可选的）文件名.ICO
（比如，8图标库.ICO）
图片或图标库存储 ID 0-15。
JPEG 文件必须是和屏幕物理分辨率相同，
Baseline 模式，4:4:4 或 4:1:1 格式。
单个 JPEG 图片文件大小不能超过 32Kbytes。
T5UIC1.CFG 硬件配置文件采用二进制数据格式，保留未使用的数据写 0x00，可以使用 UltraEdit 等软件编
辑，说明如下表：
类  别 地址 长度 定  义 说  明
配置识别 0x00 4 0x54 0x35 0x43 0x31 固定内容。
系统配置 0x04 1 系统配置
.7 CPU 主频选择  0=250MHz  1=400MHz
.6 上电显示设置 0=显示第 0#图片  1=黑色清屏，背光关闭
.5 串口 CRC 校验开关 0=关闭 1=开启
.4-.2 未定义，写 0
.1-.0 显示方向设置
0x00（00）=0 度，不旋转。
0x01（01）=90 度旋转。